广州中望龙腾软件股份有限公司 2022 年员工持股计划第二次持有人会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州中望龙腾软件股份有限公司(以下简称"公司") 2022 年员工持股计划 第二次持有人会议于 2025 年 4 月 21 日采用通讯表决的方式召开(以下简称"本次 会议"),会议由2022年员工持股计划管理委员会主任徐嘉玲女士召集及主持, 会议实际出席持有人 95 名,代表 2022 年员工持股计划份额 7.911.418 份,占公 司 2022 年员工持股计划总份额的 80.56%。会议的召集、召开和表决程序符合 相关法律法规及公司员工持股计划的有关规定。会议一致审议通过了以下议案:

一、审议通过了《关于终止实施公司 2022 年员工持股计划的议案》

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所 科创板上市公司自律监管指引第1号——规范运作》及《广州中望龙腾软件股份 有限公司 2022 年员工持股计划(草案)》的有关规定,同意终止实施公司 2022 年员工持股计划。

因公司 2022 年员工持股计划三个归属期的归属条件均未成就,本次员工持股 计划终止后, 公司 2022 年员工持股计划持有的公司股票将由公司董事会择机出 售,所获收益归属于公司;由员工持股计划管理委员会根据相关规定对本次员工 持股计划其他剩余财产进行清算和分配。

表决结果: 同意 7.911.418 份,占出席持有人会议的持有人所持有效份额总数 的 100.00%; 反对 0 份,占出席持有人会议的持有人所持有效份额总数的 0.00%; 弃权 0 份,占出席持有人会议的持有人所持有效份额总数的 0.00%。

特此公告。

广州中望龙腾软件股份有限公司董事会

2025年4月22日